
附附附附    錄錄錄錄    

    

    

深 圳 市 国 家 税 务 局 关 于 调 整 增 值 税 起 征 点 的 公 告深 圳 市 国 家 税 务 局 关 于 调 整 增 值 税 起 征 点 的 公 告深 圳 市 国 家 税 务 局 关 于 调 整 增 值 税 起 征 点 的 公 告深 圳 市 国 家 税 务 局 关 于 调 整 增 值 税 起 征 点 的 公 告     
2011201120112011 年年年年    第第第第 10101010 号号号号    

    

                根 据根 据根 据根 据 《《《《 关 于 修 改关 于 修 改关 于 修 改关 于 修 改 <<<<中 华 人 民 共 和 国 增 值 税 暂 行 条 例 实 施 细 则中 华 人 民 共 和 国 增 值 税 暂 行 条 例 实 施 细 则中 华 人 民 共 和 国 增 值 税 暂 行 条 例 实 施 细 则中 华 人 民 共 和 国 增 值 税 暂 行 条 例 实 施 细 则 >>>> 和和和和 <<<<中 华 人 民 共中 华 人 民 共中 华 人 民 共中 华 人 民 共

和 国 营 业 税 暂 行 条 例 实 施 细 则和 国 营 业 税 暂 行 条 例 实 施 细 则和 国 营 业 税 暂 行 条 例 实 施 细 则和 国 营 业 税 暂 行 条 例 实 施 细 则 >>>> 的 决 定的 决 定的 决 定的 决 定 》》》》 (((( 中 华 人 民 共 和 国 财 政 部 令 第中 华 人 民 共 和 国 财 政 部 令 第中 华 人 民 共 和 国 财 政 部 令 第中 华 人 民 共 和 国 财 政 部 令 第 65656565 号号号号 ))))             

规 定规 定规 定规 定 ，，，， 结 合 深 圳 实 际结 合 深 圳 实 际结 合 深 圳 实 际结 合 深 圳 实 际 ，，，， 现 将 深 圳 市 增 值 税 起 征 点 调 整 为现 将 深 圳 市 增 值 税 起 征 点 调 整 为现 将 深 圳 市 增 值 税 起 征 点 调 整 为现 将 深 圳 市 增 值 税 起 征 点 调 整 为 ：：：：         

一一一一 、、、、 销 售 货 物 的销 售 货 物 的销 售 货 物 的销 售 货 物 的 ，，，， 为 月 销 售 额为 月 销 售 额为 月 销 售 额为 月 销 售 额 20000200002000020000 元元元元 ；；；；     

        二二二二 、、、、 销 售 应 税 劳 务 的销 售 应 税 劳 务 的销 售 应 税 劳 务 的销 售 应 税 劳 务 的 ，，，， 为 月 销 售 额为 月 销 售 额为 月 销 售 额为 月 销 售 额 20000200002000020000 元元元元 ；；；；     

        三三三三 、、、、 按 次 纳 税 的按 次 纳 税 的按 次 纳 税 的按 次 纳 税 的 ，，，， 为 每 次为 每 次为 每 次为 每 次 （（（（ 日日日日 ）））） 销 售 额销 售 额销 售 额销 售 额 500500500500 元元元元 。。。。     

    

本 公 告 自本 公 告 自本 公 告 自本 公 告 自 2011201120112011 年年年年 11111111 月月月月 1111 日 起 施 行日 起 施 行日 起 施 行日 起 施 行 。《。《。《。《 转 发 国 家 税 务 总 局 关 于 规 范 未 达 增 值转 发 国 家 税 务 总 局 关 于 规 范 未 达 增 值转 发 国 家 税 务 总 局 关 于 规 范 未 达 增 值转 发 国 家 税 务 总 局 关 于 规 范 未 达 增 值

税 营 业 税 起 征 点 的税 营 业 税 起 征 点 的税 营 业 税 起 征 点 的税 营 业 税 起 征 点 的 个 体 工 商 户 税 收 征 收 管 理 的 通 知个 体 工 商 户 税 收 征 收 管 理 的 通 知个 体 工 商 户 税 收 征 收 管 理 的 通 知个 体 工 商 户 税 收 征 收 管 理 的 通 知 》（》（》（》（ 深 国 税 发深 国 税 发深 国 税 发深 国 税 发〔〔〔〔 2005200520052005〕〕〕〕143143143143 号号号号 ））））

第 一 条 同 时 废 止第 一 条 同 时 废 止第 一 条 同 时 废 止第 一 条 同 时 废 止 。。。。     

    

特 此 公 告特 此 公 告特 此 公 告特 此 公 告 。。。。     

    

二二二二 ○○○○ 一 一 年 十 一 月 十 一 日一 一 年 十 一 月 十 一 日一 一 年 十 一 月 十 一 日一 一 年 十 一 月 十 一 日     

    

    

        

附件附件附件附件：《：《：《：《中华人民共和国增值税暂行条例实施细则中华人民共和国增值税暂行条例实施细则中华人民共和国增值税暂行条例实施细则中华人民共和国增值税暂行条例实施细则》》》》关于起征点范围及销售额的有关规定关于起征点范围及销售额的有关规定关于起征点范围及销售额的有关规定关于起征点范围及销售额的有关规定    
    

一一一一、、、、关于起征点范围及幅度的规定关于起征点范围及幅度的规定关于起征点范围及幅度的规定关于起征点范围及幅度的规定    

第三十七条第三十七条第三十七条第三十七条    增值税起征点的适用范围限于个人增值税起征点的适用范围限于个人增值税起征点的适用范围限于个人增值税起征点的适用范围限于个人。。。。    

    增值税起征点的幅度规定如下增值税起征点的幅度规定如下增值税起征点的幅度规定如下增值税起征点的幅度规定如下：：：：    

            （（（（一一一一））））销售货物的销售货物的销售货物的销售货物的，，，，为月销售额为月销售额为月销售额为月销售额 5000500050005000----20000200002000020000 元元元元；；；；    

        （（（（二二二二））））销售应税劳务的销售应税劳务的销售应税劳务的销售应税劳务的，，，，为月销售额为月销售额为月销售额为月销售额 5000500050005000----20000200002000020000 元元元元；；；；    

        （（（（三三三三））））按次纳税的按次纳税的按次纳税的按次纳税的，，，，为每次为每次为每次为每次（（（（日日日日））））销售额销售额销售额销售额 300300300300----500500500500 元元元元。。。。””””    

        前款所称销售额前款所称销售额前款所称销售额前款所称销售额，，，，是指本细则第三十条第一款所称小规模纳税人的销售额是指本细则第三十条第一款所称小规模纳税人的销售额是指本细则第三十条第一款所称小规模纳税人的销售额是指本细则第三十条第一款所称小规模纳税人的销售额。。。。    

    

二二二二、、、、关于关于关于关于““““个人个人个人个人””””的规定的规定的规定的规定    

第九条第九条第九条第九条    条例第一条所称单位条例第一条所称单位条例第一条所称单位条例第一条所称单位，，，，是指企业是指企业是指企业是指企业、、、、行政单位行政单位行政单位行政单位、、、、事业单位事业单位事业单位事业单位、、、、军事单位军事单位军事单位军事单位、、、、社会团体及其他社会团体及其他社会团体及其他社会团体及其他

单位单位单位单位。。。。    

                条例第一条所称个人条例第一条所称个人条例第一条所称个人条例第一条所称个人，，，，是指个体工商户和其他个人是指个体工商户和其他个人是指个体工商户和其他个人是指个体工商户和其他个人。。。。    

    

三三三三、、、、关于关于关于关于““““销售额销售额销售额销售额””””的规定的规定的规定的规定    

        第三十条第三十条第三十条第三十条    小规模纳税人的销售额不包括其应纳税额小规模纳税人的销售额不包括其应纳税额小规模纳税人的销售额不包括其应纳税额小规模纳税人的销售额不包括其应纳税额。。。。    

        小规模纳税人销售货物或者应税劳务采用销售额和应纳税额合并定价方法的小规模纳税人销售货物或者应税劳务采用销售额和应纳税额合并定价方法的小规模纳税人销售货物或者应税劳务采用销售额和应纳税额合并定价方法的小规模纳税人销售货物或者应税劳务采用销售额和应纳税额合并定价方法的，，，，按下列公式按下列公式按下列公式按下列公式

计算销售额计算销售额计算销售额计算销售额：：：：    

        销售额销售额销售额销售额＝＝＝＝含税销售额含税销售额含税销售额含税销售额÷÷÷÷（（（（1111＋＋＋＋征收率征收率征收率征收率））））    

    

    

    

資 料 來 源資 料 來 源資 料 來 源資 料 來 源 :::: 深 圳 市 國 家 稅 務 局 網 站深 圳 市 國 家 稅 務 局 網 站深 圳 市 國 家 稅 務 局 網 站深 圳 市 國 家 稅 務 局 網 站     

http:/http:/http:/http://www.szgs.gov.cn/internet/home/wxtx/t20111115_337150.htm/www.szgs.gov.cn/internet/home/wxtx/t20111115_337150.htm/www.szgs.gov.cn/internet/home/wxtx/t20111115_337150.htm/www.szgs.gov.cn/internet/home/wxtx/t20111115_337150.htm    


